Nach dem Original.

**XXIII.** Bischof Wedego von Havelberg bestätigt die Stiftung und Dotation der St. Erasmus- und Marien-Magdalenen-Kapelle zu Wilznack, im Jahre 1469.

Wedego dei et apostolice sedis gratia Episcopus ecclesie Havelbergensis ad perpetuam rei memoriam. Hiis, que pro diuini cultus augmento deuotorum liberalitate fidelium ordinata sunt, quatenus inconuulsa perseuerent, nostre conuenit pontificalis auctoritatis robur impertiri. Hinc est quod vniuersis